PO/JI0BA EAHAKBOCT HA MA3APOT HA TPYJIOT | BARAZIA GJINORE NE TREGUN E PUNES

CMETKA, HACTNPOTH OKONY 18 % MAXH.

BPABOTEHN XXEHK VETEM 8% E GRAVE TE PUNESUARA

SEMAAT MJIATA NOBUCOKA - T T
0/1 30.000 AEHAPH JANE PUNEDHENESE OSE TE VETEPUNESUARA,

g
HACMIPOTH 7 071100 MAXM. KRAHASUAR ME RRETH 18% TE BURRAVE.

-

CAMO 8 % 01 BPABOTEHWUTE XXEHU
CE PABOTOJABAYKH UM BPABOTEHW 3A COTNCTBEHA
5%
1

BPAGOTEHM 34 CONCTREHA CMETKA, TE VETEPUNESUAR, A

PAEOTO/IABAYM/KH, PUNEDHENES/E

. NG"]I] J1BOJHO MOBEKE XXEHW O MAXXW UMAAT DY HERE ME SHUME GRA SE BURRA KANE

TE PUNESUARA CTATYC HA HENIATEHU CEMEJHW PABOTHUYKM STATUSIN E PUNETOREVE TE PAPAGUAR TE FAMILIES

MARRIN PAGE ME TE MADHE

SE 30.000 DENARE HEMIATEHM CEMEIHI PABOTHMLLM/ KM " :
KUNDREIT 7 NGA 100 MESHKUJ. PUNUTORE TE PAPAGUAR TE FAMILIES e xS % T
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IWTO E POZJOBA CTATUCTUKA U 30WTO E BAXKHA?

POZLIOBA CTATUCTUKA E COBUPARE U IPUKAXYBAIGE HA MOAATOLM
3A PA3/INYHU COEPU 01 XMBOTOT HA XXEHUTE U MAXUTE. BAXHA
E bUAEJKN NPEKY bPOJK MOXE JIA CE BUZAW BO KOW ObJIACTH CE

PAMHONPABHU XEHWUTE U MAXHTE, A BO KOW HE CE.

CFARE ESHTE STATISTIKA GJINORE
DHE PSE ESHTE E RENDESISHME?

STATISTIKAT GJINORE JANE GRUMBULLIMI DHE PREZANTIMI | TE
I]HENA‘UE PER SFERA TE NDRYSHME TE JETES SE GRAVE DHE BURRAVE.
ESHTE E RENDESISHME SEPSE PERMES NUMRAVE MUND TE SHIHET SE

NE CILAT FUSHA GRATE DHE BURRAT NUK JANE TE BARABARTE.




